
 

Lubartów, dnia 13.11.2018 r.  

 

 

Znak sprawy: SZASZ.271.5.2018 

 

INFORMACJA O PODPISANIU UMOWY 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI 

o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowanie mają przepisy art.138o ustawy  

z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 

dot. ogłoszenia o zamówieniu usługę kompleksowej organizacji i przeprowadzenia szkolenia 

doskonalącego na potrzeby kadry pedagogicznej szkół podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Lubartów – uczestników projektu „Edukacja naszą szansą” (nr RPLU.12.06.00-IZ.00-06-

001/17, projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020). 

Zamawiający, Samorządowy Zespół Administracyjny Szkół w Lubartowie, na podstawie art. 138o ust. 4 

ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) 

informuje o podpisaniu umowy.   

Część 1: 

 

Z dniem 13 listopada 2018r. została podpisana umowa z n/w Wykonawcami występującymi wspólnie. 

 

1. Pracownia Zmiany Społecznej Karolina Koguciuk, ul. Szmaragdowa 14/16,  

20-570 Lublin – Lider Konsorcjum 

2. Warsztat Teorii i Praktyki Animacyjnej VIGARAT Jacek Gralczyk, Domiechowice 53B, 

97-400 Bełchatów, 

3. Beata Głodzik, ul. Księżycowa  7, 20-388 Abramowice Prywatne  
 

Część 2: 

 

Z dniem 13 listopada 2018r. została podpisana umowa z n/w Wykonawcami występującymi wspólnie. 

 

1. Pracownia Zmiany Społecznej Karolina Koguciuk, ul. Szmaragdowa 14/16,  

20-570 Lublin – Lider Konsorcjum 

2. Warsztat Teorii i Praktyki Animacyjnej VIGARAT Jacek Gralczyk, Domiechowice 53B, 

97-400 Bełchatów, 

3. Beata Głodzik, ul. Księżycowa  7, 20-388 Abramowice Prywatne 

 


